四牛歯発第１－13号

令和１年６月25日

四谷牛込通信７月号

四谷牛込歯科医師会

会長 鈴木 敏幸

会員各位

予告 一般社団法人東京都新宿区四谷牛込歯科医師会

定時総会 開催のお知らせ

標記につき下記の日程で開催いたします。万障お繰り合わせの上、

多数ご参集くださるようお願いいたします。

日 時：令和１年６月２８日（金）午後７時３０分より

場 所：四谷牛込歯科医師会館

診療所にお送りした総会資料をお持ちください。

＊ 保 険 ＊

１）整備会開催ついて

日時：令和１年７月８日（月） 午後７時３０分～午後８時３０分

場所：四谷牛込歯科医師会館

★ 午後８時３０分までにご提出いただけますよう御理解御協力の程お願いいたしま

す。

  次回の整備会開催は８月８日（木） 午後７時３０分～午後８時３０分の予定です。

＊ 公 衆 衛 生 ＊

１）かかりつけ歯科医機能の推進事業報告書、医療連携調査を該当する先生は整備会時にご

提出下さい。

２）「第３６回街頭無料歯科健診」について

６月１日（土）13時～神楽坂毘沙門天（善国寺）境内において、開催となりました。

ご協力頂きまして、まことにありがとうございました。

健診者数は２８３名でした。

４）次回整備会時（7/8）は「歯と口の健康チェック・フッ化物歯面塗布」の提出日です。表

紙を付けて必要事項を記入の上、提出して下さい。

5～6月分は  7/8（金）整備会時

7～9月分は  10/8（火）整備会時

10～12月分は 1/8（水）整備会時

1～3月分は  4/8（水）整備会時に提出です。ご注意下さい。

「妊婦歯科健康診査」の提出日は

4～9月分は10/８（火）整備会時

10～3月分は4/8（水）整備会時です。ご注意下さい。

  「歯科健康診査」の提出日は1/8（水）整備会時です。

 ご協力、宜しくお願い致します。

５）「令和１年度、歯・口の健康に関する図画・ポスターコンクール」の作品を募集してお

ります。小学校校医の先生方、大変恐縮ですがご協力お願い致します。締切日は９/６

（金）です。

６）任意の事業、『公益財団法人8020推進財団理事長表彰』を推薦下さる先生は７/８（月）

までに自院の患者さん名を会館までご提出下さい。

＊ 広 報 ＊

  ７月の整備会日に四谷牛込歯報をお配りします。ご協力いただいた先生方には、感謝

申し上げます。

＊ 医 療 管 理 ＊

＊ 会 計 ＊

＊ そ の 他 ＊

１）  お盆休み期間診療・休診日調査表を空欄の無いようにご記入の上、７月１６日（火）

までにお知らせ下さい。歯科医師会ホームページで公開します。